索引号：
	11220000MB157230X9/2023-04548
	分类：
	产业发展与资源开发、旅游景区、旅游饭店和旅行社、冰雪旅游;通知

	发文机关：
	吉林省文化和旅游厅
	成文日期：
	2023年11月21日

	标题：
	关于印发《2023-2024新雪季吉林省冰雪政策资金申报指南》和《吉林省2023—2024年雪季冰雪直通车奖补细则》的通知

	发文字号：
	吉文旅发〔2023〕375号
	发布日期：
	2023年11月23日

关于印发《2023-2024新雪季吉林省冰雪政策
资金申报指南》和《吉林省2023—2024年雪季
冰雪直通车奖补细则》的通知
　　吉文旅发〔2023〕375号
各市（州）、长白山管委会文化和旅游主管部门，各县（市、区）文化和旅游主管部门，省内外相关企业：

　　为落实2023-2024新雪季优惠政策，现将《2023-2024新雪季吉林省冰雪政策资金申报指南》和《吉林省2023—2024年雪季冰雪直通车奖补细则》印发给你们，请结合实际，认真组织做好政策资金申报工作。

　　附件：1.2023-2024新雪季吉林省冰雪政策资金申报指南.wps
          2.吉林省2023—2024年雪季冰雪直通车奖补细则.wps

　　吉林省文化和旅游厅

　　2023年11月21日